
O červené karkulce v 21. století 

Byla jednou jedna moc bohatá holka a ta se jmenovala Karkulka. Říkali jí i 

červená karkulka, protože nosila červené oblečení. 

 Jednou jí babička poslala SMS, aby jí Karkulka koupila léky a přinesla 

nákup. 

 Karkulka zavolala svého řidiče, pak sedla do Rolls Royce a jeli nejdřív do 

lékárny a potom do supermarketu. 

 Všechno sehnali a jeli za babičkou do vily za lesem. 

 Mezitím babičku sežral vlkodlak a lehl si místo ní do postele. 

 Když Karkulka uviděla babičku, zdálo se jí na ní něco divného, a tak se 

ptala: 

„Proč máš tak chlupatý obličej? Proč máš tak obrovské drápy? Proč máš 

tak žluté zuby? A proč vypadáš jako vlkodlak?“ 

 Vlkodlak zařval: „Protože já jsem vlkodlak a sežral jsem tvoji babičku!!“ 

 Venku slyšel řidič, jak uvnitř někdo řve. Vzal nůž. Rozrazil dveře. Vlítl 

dovnitř a praštil vlkodlaka. Zeptal se karkulky, kde je babička. 

 Karkulka brečela, že jí ten vlkodlak babičku sežral. Řidič vzal nůž a 

vlkodlakovi rozpáral břicho. Vyndal z něho babičku, byla šťastná. Děkovala za 

nákup a za léky a šla radši spát. 

 Řidič a Karkulka šli k řece, nacpali do vlka bláto a kameny a hodili ho do 

vody. 

 Když se ho zbavili, jeli domů ke Karkulce, kde to všechno pověděli 

mamince a tátovi. Karkulka řidičovi poděkovala, a protože byla strašně 

unavená, dala si večeři a šla spát. 

  KONEC!!! 

Honza Dunka 


